
VS TAS

Veritas s . p .a . - Santa Croce , 489 - 301 35 Venez ia (VE) - Te l . 04 1 729 1 1 1 1 - Fax 041 7291 1 1 0
Cap . soc. � 1 1 0 .973.850 ,00 int . vers . - C . E - E Iva e N ° iscdz ione R. I . d i Venezia 0334 1 82 0276

info@gruppoveritas. it - w .g ruppovet i tas . i t

BANDO DI GARA

SEZIONE I : ENTE AGG IUD ICATORE

1 . 1 ) DENOM INAZIONE, I NDIR IZZ I E PUNTI D I CONTA-FFO VERITAS SPA, Santa Croce , 489,
Punti d i contatto : Approvvig ionamenti , a l l 'attenzione d i : G ianni Gatto l i n , 301 73 Mestre Venezia . Te l .
041 729 1 76/4.o E-mai ! : . ¢fatto l i n ( .a ruppoveritas . it Fax 041 729 1 746 . lnd i r izzo internet:
Ammin istrazione agg iudicat rice : www.qruppoveritas . i t U lterio ri i nformazion i sono d ispon ibi l i presso :
Veritas spa via Porto d i Cavergnago 99 , Mestre (VE) . I I capitotato d'oneri e la documentazione
complementare sono d ispon ibi l i presso : Veritas SpA, Mestre- Venezia 30 1 73 Servizi e Risorse
Tecnolog iche Te l . 04 1 729 1 779 AI l 'attenz ione d i Maz.zon M irco . Posta e lettron ica

m .mazzon@gruppoveritas . it Fax 041 729 1 667 I nd i rizzo I nternet www.g ruppoveritas . it . Le offerte d i
partecipazione vanno inviate a : Veritas SpA. Ved i norme d i gara , a l l 'attenzione d i : Seg reteria
Approwia ionamenti tel . (39)4 1 729 1 J [ Fax 041 7291 746 . 1nd i rizzo Posta elettron ica
acqu l $11' ( .cert .c! ru ppoveritas . i t I nternet www .q ru ppover tas . i t . 1 . 2) Organ ismo di d iritto pubb l i co .
Ambiente . S i .

SEZ IONE I 1 : OGGETTO DELL'APPALTO.

I 1 . 1 . 1 ) Forn itura e al lestimento auto compattatori s ide loader. 1 1 . 1 .2) Forn itu re . Acqu isto . Luogo
principale d i consegna : C . D .O Veritas d i Mestre (VE) , via Porto d i Cavergnago , 99 . 1 1 . 1 . 3) Appa lto
pubbl ico . 1 1 . 1 . 5) Forn itu ra compattatori . 1 1 . 1 . 6) CPV 341 445 1 2 1 1 . 1 .7) No . 1 1 . 1 . 8) s i le offerte vanno
presentate per uno o p i0 Iott i . 1 1 . 1 . 9) No. 1 1 . 2 . 1 ) Quantitativo o entit& del l ' appalto : Va lore stimato ,
IVA esclusa : 1 .500 . 000,00 EURO. 1 1 . 3) Durata de l l 'appalto 24 mes i . Al legato B 1 LOTTO N . t 1 )
breve descrizione : attrezzature da 1 6 t. 2) CPV 341 445 1 2 3) quantitativo o entitY : valore
500 . 000 ,00 EUR - Al legato B2 LOTTO N. 2 1 ) breve descrizione : attrezzature : da 1 8 a 26 t . 2)
CPV 34 1 445 1 2 3) quantitativo o entit& : valore 1 . 000 .000 , 00 EUR.
SEZIONE I I 1 : I NFORMAZIONI D I CARATTERE G IUR I D ICO, ECONOM ICO, F I NANZIAR IO E
TECN ICO

I I I 1 . 1 ) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 . 2) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 .3) Ved i norme d i gara . 1 1 1 . 1 .4) No.
1 1 1 . 2 . 1 ) Ved i norme d i gara . I I I . 2 . 2) Ved i norme d i g ara 1 1 1 . 2 . 3) Ved i norme d i gara : 1 1 1 . 2 .4) No.
SEZIONE IV: PROCEDURA

IV. 1 . 1 ) Aperta . IV. 2 . 1 ) Offerta economicamente pi0 vantagg iosa in base ai criteri i nd icati nel
capito lato d 'oneri . IV. 2 . 2) No . IV.3 . 1 ) BS 738-08/GG . IV. 3 . 2) No. IV. 3 . 3) Sopra l luogo entro
05/05/2009 ore 1 2 , 00. Documenti a pagamento : No. IV.3 .4) Term ine per i l r i cevimento de l le offerte
20/05/2009 - ore 1 2 .00. IV. 3. 6) I ta l i ano . IV.3 .7) g iorni : 1 80 . IV.3. 8) Apertura offerte 2 1 /05/2009
09 .00 Luogo : Ved i norme d i gara . Persone ammesse ad ass istere al l 'apertura de l le offerte : si . Ved i
norme d i gara .
SEZIONE VI : ALTRE I NFORMAZION I

Vl . 1 ) No . Vl . 2) No . Vl . 5) Data d i sped izione del presente awiso a l ia GUCE: , 'J APR 2009 .

I L D I RETTORE APPROWlGIONAMENTI

E SERVIZ I GENERALI D I GRUPPO

\kS02de\commerc ialekl3ENi E SERVIZI Gattol inklANk20O8 P.A. 2008kBS 73 8-08 P.A. aut side loaderkl3S 73 8 08 baadi e pubbBBS 738 08 Bando
Nazionale.doe

, . $i 1 1il
Area terdtofiale Area territodale Area territoriale Area terHtonale

Via Arino , 2 Via Padre Emf l io Ventu ri n i , 1 1 1 Via P ia , 1 1 Via Porto d i Cavergnago , 99
30031 Do lo (VE) 3001 5 Ch iogg ia (VE) 31 02 1 Mog l iano Veneto (TV) 301 73 Mes t re (VE)

Te l . 041 5 1 3981 1 - Fax 041 51 39853 Tel . 041 55336 1 1 - Fax 04 1 553361 2 Tel . 04 1 590 1 440 - Fax 04 1 5901 872 i Te l , 041 729 1 1 1 1 - Fax 041 729 1 1 1 0

> ; . . . . . . . i i i D 7 ! % - ¸ ¸ - ¸ r z % < ¸ .. . . . . .. . . .


